Segunda, 17 de Outubro de 2022 | ANO: 5 | Nº 384 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 ................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 17 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 384
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022                               O Presidente da Câmara

Municipal de Açailândia, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no

termo de adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preços, n° 001/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43,

inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório à empresa:

CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.424.217/0001-78, com sede na Rua 01, Casa 48, Bairro

Alice Vieira – João Lisboa – MA, vencedora, com proposta apresentada no valor total de R$ 396.526,60 (trezentos e noventa e

seis mil quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos).   Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 17 de

Outubro de 2022.       FELIBERG MELO SOUSA RG nº 10165-398-6 SSP/MA CPF nº 268.741.643-68 Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: iqzwjqzk4x20221017191050

Página 2/3

Segunda, 17 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 384
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:17.10.2022
22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-17T22:59:25-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL